Munidpio de C~opinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ERRATA

PORTARIA Nº 1.073/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei

Onde se leu:

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUICAO
Brunelli Balice Pan 1806-1 09/11/2017 a 08/11/2018 24/12/2018 a 22/01/2019
Edielke Maisa Pessetti 1666-0 27/10/2016 a 26/10/2017 24/12/2018 a 22/01/2019
Elisangela Aparecida de

1244-3 01/01/2018 a 31/12/2018 24/12/2018 a 22/01/2019 Araújo Rodrigues
Fabiane Riedi Rossi 1668-5 04/11/2017 a 03/11/2018 24/12/2018 a 22/01/2019
Jairo Caetano Pinto 328-6 08/04/2017 a 07/04/2018 24/12/2018 a 22/01/2019

Leia-se:

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO
Brunelli Balice Pan 1806-1 09/11/2017 a 08/11/2018 26/12/2018 a 24/01/2019
Edielke Maisa Pessetti 1666-0 27/10/2016 a 26/10/2017 26/12/2018 a 24/01/2019
Elisangela Aparecida de 1244-3 01/01/2018 a 31/12/2018 26/12/2018 a 24/01/2019
Araújo Rodrigues
Fabiane Riedi Rossi 1668-5 04/11/2017 a 03/11/2018 26/12/2018 a 24/01/2019
Jairo Caetano Pinto 328-6 08/04/2017 a 07/04/2018 26/12/2018 a 24/01/2019

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

o-Bênis Ceni Scolaro
Prefeito Publicado no DIOEMS - Diário Oficial

Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do
Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1766 de 07/01/2019 Pg. 11